
Portaria nº 049, de 22 de Maio de 2018

O PRÓ-REITOR DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE
JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do Art.13, do
Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

designar os docentes Markos Klemz Guerrero, matrícula 1860208;
Bruno Cardoso de Menezes Bahia, matrícula 1528697; Fernando
Bonadia, matrícula 2357028 e Pedro Hussak van Velthen Ramos,
matrícula 1491855, para sob a presidência do primeiro, constituírem
a Comissão de Estágio Supervisionado Obrigatório do Curso de
licenciatura em Filosofia da UFRRJ - Campus Seropédica, com
vigência de 2(dois) anos, a partir de 22 de março de 2018.

Prof. Joecildo Francisco Rocha
PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO


